

Parasidose Kuracja przeciw wszom i gnidom - 100 ml



Cena: 28,69 zł

Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Dla dzieci od 3 miesiąca życia, dorosłych, w tym u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią, także u astmatyków.

Jednorazowa kuracja lecznicza dla całej rodziny eliminująca wszy i gnydy, dzięki potrójnemu mechanizmowi działania Biococidine®, która:

- powoduje zablokowanie układu oddechowego wszy i ich uduszenie
- doprowadza do dehydratacji wszy – utrata wody następuje poprzez rozpułchnienie i uniesienie chitynowego pancerzyka okrywającego wszy
- rozpuszcza spoiwo łączące gnydy z włosami – takie gnydy nie mogą się już dalej rozwijać i giną

Wygodny aplikator ułatwia dokładne i równomierne rozprowadzenie preparatu na całej głowie, a dołączony do opakowania gęsty grzebień ułatwia wyczesywanie pasożytów.

Nie zawiera mogących szkodzić człowiekowi substancji neurotoksycznych i chemicznych środków owadobójczych (dzięki temu wszy nie mogą uodpornić się na niego uodpornić), parabenów i fenoksyetanolu.

Składniki:

Biococidine®, substancja zapachowa, substancje pomocnicze.

Sposób użycia:

Przesunąć końcówkę aplikatora w dół w celu otwarcia opakowania z preparatem. Nanieść preparat na suche włosy, zaczynając od skóry

głowy, a następnie wzdłuż długości włosów do końcówek, nałożyć na włosy czepek ochronny. Masować dokładnie, aby równomiernie rozprowadzić preparat. Pozostawić preparat na włosach na 45 minut. Dokładnie wyczesać włosy grzebieniem dołączonym do opakowania w celu usunięcia martwych pasożytów. Umyć włosy jeden raz swoim szamponem, dokładnie spłukać wodą. Ważne: Należy upewnić się, że szampon dotarł do skóry głowy i pokrył wszystkie włosy. Należy zwrócić uwagę na okolice karku i za uszami. W przypadku, gdy produkt nie pokrył wszystkich włosów, należy powtórzyć kurację za kilka dni.

Przeciwwskazania:

Alergia lub nadwrażliwość na składniki preparatu.

Środki ostrożności:

Nie połykać.

Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.

W przypadku kontaktu z preparatem, spłukać miejsce obficie czystą wodą.

Opakowanie:

Opakowanie zawiera 100 ml.